
 

Washington Büyükelçiliği'nden Gülen açıklaması
Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği, "Türkiye'nin, Fetullah Gülen'in iadesi için hukukunTürkiye'nin Washington Büyükelçiliği, "Türkiye'nin, Fetullah Gülen'in iadesi için hukukun
üstünlüğünden başka yollara başvuracağı yönündeki tüm iddialar tamamen yalan, gülünç veüstünlüğünden başka yollara başvuracağı yönündeki tüm iddialar tamamen yalan, gülünç ve
temelsizdir" açıklamasını yaptı.temelsizdir" açıklamasını yaptı.
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FETÖ örgütünün ele başı Fetullah GülenFETÖ örgütünün ele başı Fetullah Gülen

  

 

T ürkiye'nin Washington Büyükelçiliği, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah
Gülen'in hukuk dışı yollarla ABD dışına çıkarılmak istendiği yönündeki iddialara ilişkin,

"Türkiye'nin, Fetullah Gülen'in iadesi için hukukun üstünlüğünden başka yollara başvuracağı
yönündeki tüm iddialar tamamen yalan, gülünç ve temelsizdir." açıklamasını yaptı.

Büyükelçiliğin açıklamasına göre, FETÖ elebaşı Gülen'in 15 Temmuz darbe girişiminin asıl
planlayıcısı olduğu ve hukuki yollarla ABD'den iadesinin beklendiği belirtildi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Tüm bu suçların arkasındaki kişi olan Fetullah Gülen'in
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"İddialar tamamen yalan, gülünç ve temelsizdir"
Türk Hükümeti'nin ve Türk halkının, yargılanması için elebaşı Gülen'in derhal Türkiye'ye iade
edilmesini beklediğine vurgu yapılan açıklamada, "Mart 2017'de söylediğimiz gibi, Türkiye'nin,
Fetullah Gülen'in iadesi için hukukun üstünlüğünden başka yollara başvuracağı yönündeki tüm
iddialar tamamen yalan, gülünç ve temelsizdir." ifadesi kullanıldı.

Cuma günü konuyla ilgili bir haberinde Amerikan Wall Street Journal gazetesi, aralık ayında

"Tüm bu suçların arkasındaki kişi olan Fetullah Gülen'in
hala ABD'de sığınak bulabiliyor olması, Türk halkında
derin bir rahatsızlık ve şaşkınlık meydana
getirmektedir. FETÖ'nün suçluluğunu ve Türkiye ile
ABD arasındaki ikili iade anlaşması koşullarına göre
Gülen'in iadesiyle ilgili gerekçeleri tam anlamıyla
kavramaları için ilgili Amerikan kurumlarındaki
kişilerle yakın bir şekilde çalışmaya devam edeceğiz."



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminin hemen ardından yaptığı açıklamalarda ABD'yeCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminin hemen ardından yaptığı açıklamalarda ABD'ye
seslenerek şu ifadeleri kullanmıştı: 'Pensilvanya'daki 400 dönüm arazinin içinde yer alan bu zatı ya deport edin ya da bizeseslenerek şu ifadeleri kullanmıştı: 'Pensilvanya'daki 400 dönüm arazinin içinde yer alan bu zatı ya deport edin ya da bize
verin' demiştim ve bunların darbe girişimi içerisinde olduğunu size söylemiştim ama dinletemedim. Şimdi bugün bu darbeverin' demiştim ve bunların darbe girişimi içerisinde olduğunu size söylemiştim ama dinletemedim. Şimdi bugün bu darbe
girişiminden sonra tekrar sesleniyorum, diyorum ki; Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin'girişiminden sonra tekrar sesleniyorum, diyorum ki; Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin'

Eski Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı Michael Flynn'in avukatı Robert Kelner, dün yaptığı açıklamada,

müvekkili hakkında Amerikan medyasında çıkan "adam kaçırmadan rüşvete" kadar birçok konudaki iddiaları

"yalan ve çok çirkin" olarak nitelendirmişti.



 

Cuma günü konuyla ilgili bir haberinde Amerikan Wall Street Journal gazetesi, aralık ayında
Flynn ve Flynn'in oğlu ile bazı Türk yetkilileri arasında FETÖ elebaşı Gülen'in 15 milyon dolar
karşılığında ABD dışına kaçırılmasıyla ilgili bir görüşme yapıldığını ve bu görüşmenin Rusya
soruşturmasını yürüten Özel Yetkili Savcı Robert Mueller tarafından soruşturulduğunu iddia
etmişti.

Türkiye 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ABD'den FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen'in
iadesi için resmi başvuruda bulundu. Gülen'in ABD'ye kaçmasından sonra başlayan iade
tartışması darbe girişiminden sonra yeniden gündeme gelirken, Türkiye'nin en büyük talebi
iade sürecinin bir an önce gerçekleşmesi yönünde.

ABD'ye: Bu zatı artık teslim edin

Cumhurbaşkanı Erdoğan ABD'ye seslenerek, "Şimdi bugün bu darbe girişiminden sonra tekrar sesleniyorum, diyorum ki;Cumhurbaşkanı Erdoğan ABD'ye seslenerek, "Şimdi bugün bu darbe girişiminden sonra tekrar sesleniyorum, diyorum ki;
Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin." dedi.Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin." dedi.
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Türkler Pensilvanya'yı ablukaya aldı

Türkiye'de halk FETÖ'cü darbecilere karşı sokağa dökülürken, ABD'deki Türkler de Fethullah Gülen'in Pensilvanya'dakiTürkiye'de halk FETÖ'cü darbecilere karşı sokağa dökülürken, ABD'deki Türkler de Fethullah Gülen'in Pensilvanya'daki
malikanesini ablukaya alarak darbe girişimini protesto etti.malikanesini ablukaya alarak darbe girişimini protesto etti.



 



#Washington#Washington #Beyaz Saray#Beyaz Saray #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #ABD#ABD
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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